
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

SEGUNDA- FEIRA – 07 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 146 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 
 
 
▪ AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO (PRP) Nº 019/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES INSTITUCIONAIS DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS TIPO GASOLINA COMUM, ETANOL 

COMUM, DIESEL COMUM S- 500 E DIESEL S-10 CONFORME TABELA ABAIXO, A FIM DE ATENDER AOS VEÍCULOS E 

MÁQUINAS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

07 DE OUTUBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 146 

44 

 

 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSAO DE LICITAÇAO  

 

 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 019PRP/2024  
 

 

A PREF

contratação de empresa para atender as necessidades institucionais de 

abastecimento de combustíveis tipo gasolina comum, etanol comum, diesel comum S-

500 e diesel S-10 conforme tabela abaixo, a fim de atender aos veículos e máquinas 

oficiais da Prefeitura Municipal

EITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: Pregão 

Eletrônico Nº 019PRP/2024 – OBJETO: Seleção das melhores propostas para futura e 

eventual 

 de Cabaceiras do Paraguaçu/BA conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, a partir de 

07/10/2024 às 08h00 no site https://bnc.org.br. Abertura das Propostas: 17/10/2024 às 

08h30 no site https://bnc.org.br. Informações Gerais. Gustavo da Cruz Oliveira – 

Pregoeiro. 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-10-07T10:25:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




